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Samsung PM1643A 1,92 TB 2.5" SAS

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Przeznaczenie

Interfejs

Szybkos¢ przesytania danych
Pojemnos¢ pamieci SSD
Predkos$¢ odczytu z nosnika
Predkos$¢ zapisu nosnika

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Typ dysku SSD

Ostrzezenia

2 799,57 zt

2 276,07 zt

Dostepnosc - bardzo mata ilos¢
WLONONWCRAYEY

255744

8592978306953

Samsung

Serwer/stacja robocza

SAS

12 Gbit/s

1,92 TB

2100 MB/s

1800 MB/s

84717070

2.5"

Chroni¢ przed wilgocia i skrajnymi
temperaturami.,W przypadku uszkodzenia
nie wyrzuca¢ do zwykiego $mietnika,
skontaktowac sie z odpowiednia jednostka
zajmujaca sie utylizacja elektroniki.,Nie

otwierac¢ obudowy urzadzenia, grozi
uszkodzeniem.
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